

ApS KBUS 38 nr. 2335
Randersvej 10
6700 Esbjerg
CVR-nr. 15882778

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.11.2016

Dirigent

Navn: Peter Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.05.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApS KBUS 38 nr. 2335

Randersvej 10

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 15882778

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Direktion

Fabrikant Peter Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er investering og udlejning. Selskabet har dog ikke haft nogen aktivitet de seneste år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 2.009 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(3.750)</u>	<u>(3.750)</u>
Driftsresultat		(3.750)	(3.750)
Andre finansielle indtægter	1	<u>6.309</u>	<u>6.210</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.559	2.460
Skat af ordinært resultat	2	<u>(550)</u>	<u>(578)</u>
Årets resultat		<u>2.009</u>	<u>1.882</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.009</u>	<u>1.882</u>
		<u>2.009</u>	<u>1.882</u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>162.312</u>	<u>159.753</u>
Tilgodehavender		<u>162.312</u>	<u>159.753</u>
Omsætningsaktiver		<u>162.312</u>	<u>159.753</u>
Aktiver		<u>162.312</u>	<u>159.753</u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		<u>27.308</u>	<u>25.299</u>
Egenkapital		<u>153.308</u>	<u>151.299</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.704	4.126
Skyldig selskabsskat		550	578
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.004</u>	<u>8.454</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.004</u>	<u>8.454</u>
Passiver		<u><u>162.312</u></u>	<u><u>159.753</u></u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	25.299	151.299
Årets resultat	0	2.009	2.009
Egenkapital ultimo	126.000	27.308	153.308

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.309	6.210
	<u>6.309</u>	<u>6.210</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	550	578
	<u>550</u>	<u>578</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Jensen Holding af 1/12 1998 ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.